ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA

GABINETE DO PREFEITO

/ •

io

HS,..É91 z: u.)
`'2••••

c')Y

Alhandra - PB, 06 de Junho de 2024.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALHANDRA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o processo de Adesão a Ata de Registro de Preços n° 00004/2024, que
objetiva: Adesão à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 003/2024, decorrente do Pregão
Eletrônico N° 009/2024, realizado pelo Fundo Municipal de Saúde — Prefeitura de Belém de
Maria/PE, que objetiva o registro de preços para a aquisição de medicamentos e correlatos; com
base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a
contratação de:

- 25 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36 - 37 - 38 - 39 - 40 - 41 - 42 - 43 - 44 - 45 - 46
47 - 48 - 49 - 50 - 51 - 52 - 53 - 54 - 55 - 56 - 57 - 58 - 59 - 60 - 61 - 62 - 63 - 64 - 65 - 67 - 68
69 - 70 - 71 - 72 - 73 - 74 - 75 - 77 - 78 - 79 - 80 - 81 - 82 - 83 - 84 - 85 - 86 - 87 - 88 - 89 - 90
91 -92-93-94-95-97-98-99-100-101 -102-104-105-106-107-108-109- 111

- AGRESTE FARMA LTDA.
47.866.974/0001-16
Item(s): 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24

-
-
-
-

112 - 113 - 114 - 115 - 116 - 117 - 118 - 119- 120 - 121 -122-123-124-125-126-127-128
- 129-130-131 -133-134-135-137-171 -172-173-174-175-176-177-178-179-
181 -182- 183 - 184 - 185- 186 - 188 - 189-190- 191 -  193 - 194 - 195 - 196 - 197 - 198
- 199-200-201 -202-203-205-207-208-209-210- 211 -212-213-214-215-216-
217-218-219-220-221 -223-224-225-226-227-228-229-230-231 -234-235-236
- 237 - 238 - 239 - 240 - 241 - 264 - 295 - 323 - 324 - 341 - 342 - 343 - 383 - 388 - 403 - 408 -
439 - 440 - 441 -442-443-444-445-446-447-448-449-450- 451 -452-468-469- 487.
Valor: R$ 1.264.891,20

Publique-se e cumpra-se.

MARCELO ROD DA COSTA